

Bilgi ve Belge Yönetimi (BBY) Haber Portalı

Information and Records Management (IRM) News Portal

Ali Taş*

Öz

BBY Haber; bilgi teknolojilerini, sosyal medyayı, görsel ve yazılı basını sürekli takip ederek alanımızdaki gelişmeleri izlemekte olup, haber değeri olan her türlü bilgiyi/belgeyi denetim altına almaya çalışmaktadır. Bu doğrultuda amaçlarını/hedeflerini şu şekilde oluşturmuştur; “Bilgi ve Belge Yönetimi (BBY) Haber Portalı; Kütüphane, Arşiv, Dokümantasyon ve Enformasyon merkezleri hakkında ulusal basında ve elektronik ortamda yayınlanmış haberleri sunmak ve arşivlemek hedefiyle yola çıkmış ve tek noktadan bu haberlere erişim sağlamayı amaç edinmiştir.”

Anahtar Sözcükler: *bby haber; bilgi ve belge yönetimi haber; kütüphane haberleri*

Abstract

IRM News; by continuously following, information technologies, social media, visual and print press, not only it watches the improvements of our field but also it tries to audit any kind of information/records which are newsworthy, in this point of view, it creates the aims in this perspective; “Information and Records Management (IRM) News Portal; has the target that; to present and archive the news which are about Centre of Archive, Documentation and Information, published in both national press and electronic space, and also IRM News Portal aims to ensure reaching all these news from one point.”

* Kütüphaneci, Dokuz Eylül Üniversitesi Merkez Kütüphanesi. e-posta: ali.tas@deu.edu.tr

Keywords: *irm news; informaiton and records management news; library news*

İnternette yer alan bilgi miktarı her geçen gün büyümekte, bilgi patlaması diye adlandırdığımız olgu da katlanarak devam etmektedir. İçinde bulunduğumuz dönem bugüne kadar yaratılmış en üretken bilgi dünyasına sahip olup, bu ortamın zenginlikleri kolayca boğucu bir hal alabilmekte ve bilgiye erişim de zorlaşmaktadır. Bilgi kaynağının güvenilir olması, içeriği eksiksiz sunması, yansız olması ve doğrulanabilmesi giderek önem kazanmaktadır.

İnsanlar belli bir bağlam, belli bir yapı ve düzen sunacak bir araca ihtiyaç duymakta ve hiçbir yerde fazla vakit harcamaksızın en kısa sürede, en doğru yerden, en güvenilir ve en güncel bilgileri/haberleri alarak ihtiyaçlarını gidermek istemektedirler. Bu noktalardan hareketle Bilgi ve Belge Yönetimi (BBY) Haber Portalı'nın temelleri 2008 yılında atılmış; 13.11.2009 tarihinde de yayın hayatına başlamıştır. Mesleki çevremiz içerisinde ve Türkiye'de ilk BBY Haber Portalı/ Kütüphane Haber Portalı olma özelliğini yakalamıştır.

BBY Haber; bilgi ve belge yönetimi alanındaki gelişmeleri güncel olarak takip ederken, bilgi teknolojilerinde, sosyal medyada, yazılı ve görsel basında yer alan haberleri izlemektedir. Bu mecralardaki haber değeri olan her türlü bilgiyi/ belgeyi denetim altına almak üzere çalışmakta olup, bu bakış açısıyla amaçlarını/ hedeflerini belirlemiştir;

- “Bilgi ve Belge Yönetimi (BBY) Haber Portalı; Kütüphane, Arşiv, Dokümantasyon ve Enformasyon merkezleri hakkında ulusal basında ve elektronik ortamda yayınlanmış haberleri sunmak ve arşivlemek hedefiyle yola çıkmış ve tek bir noktadan bu haberlere erişim sağlamayı amaç edinmiştir.”

BBY Haberini takip ederek alanımızla ilgili aşağıdaki konu başlıklarına ve daha fazlasına her zaman erişmeniz mümkün olacaktır:

- Her türlü habere/duyuruya;
- Sosyal medyada (facebook, vb.) açılan tüm gruplara,
- Hafta etkinlikleri, sempozyum/panel/konferans ve bilgi merkezleri tanıtım videolarına,
- Yapılacak olan sempozyum/panel/konferans bilgilerine,
- Forum, bilgi toplulukları ve blog sayfalarına,

- Mezun olup KPSS'ye giren meslektaşlarımızın puan verilerine; sınav sonucundan atama dönemine kadar ilgili tüm bilgi ve belgelere,
- Yeni mezun olacak veya halen okuyan meslektaşlarımızın ilgi alanı olan en güncel iş ilanlarına, staj ilanlarına (iş ve staj ilanı verebilirsiniz),
- Üniversite, Halk ve Kurum Kütüphaneleri web adreslerine,
- Üniversite Kütüphanelerinin belirli aralıklarla yayınladıkları bültenlerine (bültenlerinizi buradan duyurabilirsiniz),
- Alanımızdaki mevzuatlara,
- Kitap toplama kampanyalarına,

BBY Haber'i facebook üzerinden takip eden 1.928 kullanıcımız (20/06/2012 tarihi itibari ile) bulunmakta ve kurulduğumuz günden itibaren kullanıcı sayımız giderek artmaktadır. Mesleki çevremizin göstereceği ilgi ile bu sayıyı daha da artırmak mümkün olacaktır.

Yukarıdaki tarih itibari ile sitede toplam 800 haber bulunmakta ve her gün yeni haber eklenerek arşivimiz artmaktadır. *Türkiye'deki tüm bilgi merkezlerinde çalışan meslektaşlarımız haber portalımıza üye olabilir; istedikleri takdirde portalımıza kendi kurumları veya buldukları il/ilçedeki alanımızla ilgili gelişmeleri/haberleri/duyuruları anında ekleyerek veya e-posta yoluyla haber arşivimizi daha da zenginleştirebilirler.* Bunları yapabilmemiz için lütfen bizimle iletişime geçiniz. İletişim bilgilerimiz aşağıda mevcuttur.

BBY Haber'in Kategori Alanlarından Bazıları:

Açık Erişim,
Arşivcilik,
BBY Bilgi Topluluğu Grupları,
BBY Forum,
BBY İş İlanları,
BBY Stajyer İlanları,
BBY KPSS,
BBY Mevzuatlar,
BBY Öğrencileri,
Belge Yönetimi,
Bilgi Merkezleri,

Bilgi Teknolojileri,
Bilgi Yönetimi,
Bültenler,
Çocuk Kütüphaneleri,
Dokümantasyon ve Enformasyon,
Gezici Kütüphaneler,
Halk Kütüphaneleri,
Kitap Kampanyası,
Kitap Tanıtımları,
Köy Kütüphaneleri,
Kurum Kütüphaneleri,
Kütüphane Haftası,
Kütüphanecilik,
Müze Kütüphaneleri,
Okul Kütüphaneleri,
Sempozyum-Konferans-Panel,
TKD Şube Haberleri,
Uluslararası Kütüphane Haberleri,
Veri Tabanları,

BBY Haber Portalı ‘nın bir hizmeti daha bulunmaktadır; “BBY Haber Bloğu”. Bu bloğa herkes üye olabilir, alanımızla ilgili deneyimlerini “blog yazarı” olarak bizlerle paylaşabilirler. Bloğun gelişimi, blog yazarı olmak isteyenlerin ilgilerine bağlıdır.

BBY Haber Erişim Adresleri

E-Posta : bbyhaber@gmail.com
BBY Haber Portalı : <http://www.bbyhaber.com/>
BBY Haber Bloğu : <http://www.bbyhaber.com/bbyblog/>
BBY Haber Facebook : <http://www.facebook.com/bbyhaber>
BBY Haber Twitter : <http://twitter.com/bbyhaber>